
Social- og sundhedsassistent til dagvagt på Henriksdal
Plejehjem

Drømmer du om at arbejde på et lille plejehjem, hvor alle kender hinanden? Vil du være en del af
en engageret og fagligt dygtig personalegruppe? Og vil du være med til at skabe en meningsfuld og
tryg hverdag for vores beboere? Så har vi netop nu et ledigt barselsvikariat!
Henriksdal Plejehjem er et mindre plejehjem og et hyggeligt hus med 42 plejeboliger fordelt på 4
afdelinger. Vi har et dagaktivitetscenter samt en cafe. Vi har en minibus, et dejligt haveanlæg med
drivhus, bålpladser og mange terrasser.
Du får en arbejdsplads, hvor vi arbejder ud fra nærvær, respekt og faglighed, og vi lægger vægt på
et godt arbejdsmiljø med plads til udvikling og samarbejde. I vores daglige arbejde vægter vi højt,
at vi har et aktivt hus med muligheder for et aktivt liv for dem, som ønsker det. Vi har aktivitetstimer
om eftermiddagen, og her har du rig mulighed for at skabe aktiviteter og ture ud af huset. Vi er så
heldige, at vi har vores egen lille bus, der giver mulighed for en tur til havnen og spise en is eller
andre hyggelige udflugter. Vi arbejder rehabiliterende, nytænkende og med høj faglighed, der giver
værdi for husets beboere.
Vi tilbyder:

En arbejdsplads med engagerede kolleger●

Grundig introduktion og oplæring●

Mulighed for faglig udvikling●

Et godt arbejdsmiljø med humor og fællesskab●

Du bliver en del af et team med social- og sundheds hjælpere, social- og sundhedsassistenter og
en sygeplejerske, hvor vi arbejder med helhedsorienteret pleje. Du vil blive en del af to afdelinger
med i alt 19 beboere.
Dine opgaver vil bl.a. være:

Personlig pleje og omsorg●

Medicinhåndtering●

Dokumentation i vores omsorgssystem Cura●

Samarbejde med kolleger, pårørende og eksterne samarbejdspartnere●

Vi vil gerne høre fra dig, som: 

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Har fokus på faglig kvalitet og beboernes trivsel●

Er god til samarbejde og kommunikation●

Bidrager til et positivt arbejdsmiljø●

Vi glæder os til at tage imod dig og få dig godt ombord.
Hvis du vil høre mereom jobbet eller har spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte daglig
leder Stine Duvils Mathiesen på tlf. 29312137.
Praktiske oplysninger
Jobbet er fuld tid i dagvagt med weekendvagt hver 3 weekend. Ansættelse pr. 1. februar 2026 eller
efter aftale.
Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. I
forbindelse med ansættelse indhentes der straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser.
Ansøgningsfristen er søndag den 21. december 2025
Vi afholder samtaler mellem jul og nytår.
Ansøgning, CV, uddannelsesbevis og evt. anden relevant dokumentation skal sendes via
kommunens rekrutteringssystem.
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